2022F R ERHRIABEREE (KBNS HE ) BRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

Detailauswertung

EEPA
Verein: B ARER X F U4 E& )\

Strecke: 0,73 km / 11 Posten

Kategorie:

ﬁ Kategorie-Platzierung: MP(von 38)
JLES T4

Bestzeit in der Kategorie: 4:56

Riuckstand: 13:31
Zwischenzeiten

Posten Split Platz Ruckst. Ruickst. Gesamt Platz Ruickst. Ruckst.
Zeit Kat. Kat. % Zeit Kat. Kat. %
1(113) 1:22 23 0:56 2154 1:22 20 0:52 173,3
2 (106) 0:17 23 0:09 112,5 1:39 18 1:01 160,5
3(108) 0:22 9 0:10 83,3 2:01 11 0:56 86,2
4 (107) 0:22 20 0:12 120,0 2:01 7 0:40 49,4
5(112) 6:25 38 6:05 1.825,0 8:26 31 6:42 386,5
6 (105) 0:58 33 0:51 728,6 9:24 33 8:57 1.988,9
7 (104) 0:38 27 0:13 52,0 10:02 32 8:56 812,1
8(103) 5:02 38 4:37 1.108,0 15:04 34 13:58 1.269,7
9(101) 0:19 10 0:05 35,7 15:23 33 14:17 1.298,5
10 (110) 1:44 11 1:25 4474 17:07 32 13:23 358,5
11(111) 0:30 20 0:14 87,5 17:37 32 12:49 267,0
Ziel 0:50 30 0:43 614,3 18:27 24 13:31 274,0
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